Devrime Yürüyelim”, “Susurluk’taki Devlettir Hesap Soral›m”

“Ankara Ankara Çeteleri Saklama” sloganlar›, mitingin amac›n› da
özetliyordu. Halk›n her kesimi, Susurluk’a karfl› alanlardayd›.
Devrimci örgütler, demokratik kurulufllar alandayd›. Yaklafl›k

yüzellibin (150.000) kifli vard› alanda. 
1997 o kadar uzak bir tarih de¤il. Yüzbinler, ulafl›lamayacak,
ulafl›lmam›fl rakamlar de¤il... Onurlu, mücadeleci bir tarihin

mirasç›s› olanlar, bu miras›n eritilmesini engellemeyi ve miras›
büyütmeyi baflaracaklard›r.

15 fiubat’ta, tarihi bir gün yaflad›k.